Grapas de alambre fino A tipo 53

- Lagrapa de alambre fino estandar para grapadoras manua-

les, eléctricas, a bateria y neumaticas, para la fijacion de telas

Numero de articulo
Cédigo de barra

Tipo

Ancho de puente en mm
Ancho de alambre en mm
Longitud de la grapa
Cantidad

Ndmero de articulo
Cddigo de barra

Tipo

Ancho de puente en mm
Ancho de alambre en mm
Longitud de la grapa
Cantidad

Ndmero de articulo
Cdédigo de barra

Tipo

Ancho de puente en mm
Ancho de alambre en mm
Longitud de la grapa
Cantidad

29.01.2024

042-0518
4009729006474

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
10
5000

042-0740
4009729041369

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
6
1000

042-0359

4009729002056

Grapas de alam-
bre fino

13
075
14
1000

y tejidos.

042-0354 042-0355
4009729002001 4009729002018
Grapas de alam-  Grapas de alam-

bre fino bre fino
1,3 13
0,75 0,75
4 6
2000 2000

042-0741 042-0357
4009729041376 4009729002032
Grapas de alam-  Grapas de alam-

bre fino bre fino
13 13
0,75 0,75
8 10
1000 1000

042-0360 042-0516
4009729002063 4009729006450
Grapas de alam-  Grapas de alam-

bre fino bre fino
13 n3
0,75 0,75
18 6
1000 5000

042-0413
4009729003213

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
8
2000

042-0458
4009729003305

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
10
1000

042-0517

4009729006467

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
8
5000

042-0356
4009729002025

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
8
2000

042-0358
4009729002049

Grapas de alam-
bre fino

13
0,75
12

1000

042-0520

4009729006498

Grapas de alam-
bre fino

13
075
14
5000



